
MĚSYO FRENŠTÁT POD

RADHOŠTĚM

.HH [CHM/zl

podle u .i 1746 odst. H zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, m znění pozdějších předpisů

(dále smlouva]

1. SMLUVNÍ srRANV

Město Frenšăt pod

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené: Ing, Bc. Janem Rejmanem, DÍS., starosta u

lČO: 00297852

DIČ C200297852

konta ktní osoba: Bc. Pavlína Marüňáková

konta ktní telefon:

kontaktní e-maíl:

i(dále pořadatel)

'LH-'mí IMEG s.r.o.

se sídlem: Tusarova 791/31, Holešovice, 170 00 Praha 7

jednající: Bc. Michal Novák -jednatel

[ČO: 02489881

DIČ: CZ02489881

kód 5500banky:

č. ú.:

kontaktní telefon:

kontaktní e-mail:

korespondenční adresa: V Roháčích 62/41, Praha 5 158 00

(dále i agentura)

[společně smíuvnl'strony)

, , [

Smluvní strany mi dohodly, že tento závazkový vztah k, vztahy n "či vyplývající řídí ra ĚA 1 odst. 2. rs ›. k' až

8, 's odst. vi r. rd :i iKII odst. zákona Č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku.

3. PŘEDMĚT ?11101991

1. Předmětem této smlouvy je vymezení práv k. povinností agentury i: pořadatele pořádající

vystoupení agenturou zastupovaného souboru ?wchohrálkv (dále soubor nebo akce).

2. Datum konání akce: dne 13. 12. 2024.

3. Agentura prohlašuje, že je oprávněna schopna produkcí v rozsahu É ,H podmínek

uvedených v této smlouvě it: vlastní odpověd nost zajistit.

44 Akce m' považuje u: řádně dokončenou. pokud odpovídá této smlouvě.



4. mim mání A ga' :ou PLÁN

1. Místem konáníje Kino, 'lyršow 1071, Frenštát pod Radhnštěm, man kapacita sálu 300 míst,

2. Agentura k] pořadatel sjednávají následující závazný časový Dlán akce:

a) zvuková zkouška; 17:30 hod.,

b) vstup diváků: 18:30 hod..

c) začátek
představení: 19:00 hod.,

d) délka vystuupenív min.: 'ăi minut,

3. Datumy 5:1, časy akce jsou sjednánvjaku ñan K jejích změněje vždy třeba písemného souhíasu

obou smluvních stmn.

4. Kontaktní osoba ł pořadatele na' místě + tel. číslo; Pavlína Martíňáková,

5. Kontaktní osoba za techniku o tel. číslo:

W

1. Agentura ik' svou odpověd nost náklady zajistí:

osobní Účast vvstupujících v místo vystoupení tak. aby byli schopni zahájit vystoupení VE

sjednanou dobu,

b. zajistí, aby vystupující výkon odvedli svědomitě v celém sjednaném rozsah u čase,

C. Žádného člena nebozajistí, aby produkce nepropagovala politické strany, politický subjekt

politickou stranu, žádné návykové látky a pod.,

Z. Agentura garantuje odpovídajíu' uměleckou úroveň akce.

3. ii; ud ržowt v během akce čistotuAgentura zavazuje prostorách jim využívaných pořádek

4. V případě, že agentura nebude schopna z důvodu nepředvldatel ných okolností produkci

tuto skutečnost ohlásit E datem konánírealizovat, je povinen pořadateli nejpozději pracovní dny před

akce.

Í# ze'VAZKY MDATELE

1. Pohdatel Ka zavazuje:

a) zajistit splnění všech technických podmínek pro vystoupení souboru, viz příloha č. 1

b) umožnit volný vstup na vystoupení pro hosty souboru V počtu nku .i osob,

Cl umožnit pa rkování pořadatele v u m ístč vystoupení: počet vozidel: 1

tvp vozidla: osobní automobil

V místě konání ledaže sdělí 14 dníd) zajistit ubytování a kce, agentura pořadateli nejpozdějl před

konáním akce, ?2:1 ubytová ní nepožad uje



ubytování: počet osob: 5

rozdělení pokojů: 1x dvoulůžkový pokoj

3x jednolůžkoVÝ

V případě, že bude ubytovaní zajištěno, zašle Pořadatel Agentuře odkaz nebo jinou informaci místě

ubytování.

Pořadatel je povinen agentuře sdělit, zda je storno u bytová ní zpoplatněno jakým způsobem.

a) zajistit pořadatelskou službu, kte rá zajištujíci bezpečnost účinkujících a, jejich technického

vybave ní od doby příjezdu po naiožení po představení,

f) zajistit osvětlení ozvuče ní dle přiloženého ríderu, viz příloha č, 1.

2. Pokud pořadatel vytváří vlastní plakát/vízuál k propagaci událostí, je povinen soubor umístit

IE pozici mezi headlínery a zaslat ná hled pla kátu/vízua'lu nejprve ľč' schválení, gl to llľ; e-mail:

3. Veške ré změny oprotí schváleným podmínkám materiálům je nutné konzultovat booking

managerem, e-mail:

[ram-191411 IMG;

1. Pořadatel H: zavazuje Na' spolupráci L~ agenturou zajistitv. ,ě ..propagaci

souboru.vystoupení

Z. Ve všech propagačních materiálech vyráběných 'pořadatelem je n utné použít správný název

souboru v tomto znění: Psychohrátky

3. V případě tiskových materiálů 3: Dořadatel zavazuje m největší možné míře užít logotvov

písma souboru. kteréje agentura povinna v dostatečném předstihu před realizací tiskových materiálů

předat pořadateli .V opačném případě, není pořadatel povinova'n tímto závazkem.

4. Propagační materiály smí být použity pouze k propagaci akce. Nesmí být prodávány. pokud

není dohodnuto jinak upraveno dodatkem .'4 této smlomrě.

5. Agentura má výl učne' právo prodávat .E koncertě vlastní propagační materiályjako trika, CD,

plakáty apod, Zisk u tohoto prodeje náleží v plné své výší agentuře. Pořadatel prodej agentuře

umožní.

6. Soubor x: nezavazuje k vytvoření videopozvánky, sdílení události \in facebooku u nb' jiném

způsobu uveřejňování akce pod svým jménem. Forma této propagace spočívá lh bázi dobmvolností,

dle možností souboru.

WA (1 OBRAZOVÝC

Pořadatel e: jím pověřené osoby jsou oprávněny pořizovat zvukový, obrazový čí zvukově obrazový

záznam akce k. využití jmen, podobizen Či jiných projevů osobní pova hy vvstupujících osob pro účely

akcepropagace před po jejím provedení.

//



Wu

lt Pořadatel 31:; touto smlouvou zavazuje vyplatit age ntuře smluvní odměnu Ha' výši ?1-1 ::mg ZG +

21 [aa:

2. Odměna je dohodnuta jako nejvýše přípustná e platí po celou plnění před mětu smlouvy.

3. Odměna zahrnuje veškeré náklady související a plněním předmětu smlouvy.

4. V případě působení třetího vlivu, např přerušení dodávky elektřiny, povětrnostní pod mínky,

mající v] iv i?, výsledek prod ukce, 59 smluvní strany dohodly nr.” snížení od měny.

5 Pořadatel uhradí odměnu m daňového dokladu (dále ifuktuml.

6. Pořadatel je oprávněn vystavit faktu ru E bezvadném provedení produkce.

7. Faktura ie splatná do jE dnů od jejího prokazatelného doručení pořadateli.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání částky u účtu pořadatele

LNEKQNÁNÍAKEE

1. Neuskutečnívli Li: akce u rozhodnutí pořadatele důvodu závislém ?E jeho vůli. je pořadatel

částku nákladům llľpovinen vyplatit agentuře rovnajíci skutečným vynaloženým přípravu akce,

dále nákladům :k event. dopravu. propagaci a pro nájem nástrojové aparatury.

2. NeuskutečnHi era akce z důvodu nezávisíém Ina' vůli pořadatele, zejména požáru, úmrtí. či

nemoc interpreta atp., je toto považováno FE akt vyšší moci. V tom případě není povinen pořadatel

agentuře hradit jakékoliv náklady spojené akcí.

3. Neuskutečn í-li ,lži-l a kce ,i rozhodnutí agentury či soubom u důvodu závisíém 'IE ieJÍ mi či vůli

souboru, je agentura povinna vyplatit pořadateli částku rovnající 4: skutečným nákladům

vynaloženým ÍE přípravu a kce, dále nákladům nb' event, dopravu, propagaci ?J pronájem nástrojové

aparatury, ozvučení i: osvětlení, pokud nedojde k dohodě o náhradním termínu realince akce.

4. NeuskutečnHi :1:1 a kce z důvod u nezávislém .k vůli agentury Či souboru, zejména požáru,

úmrtí atp. je toto považováno VF ak*: vyšší moci. V lom případě není povinna agentura hradit

akcí.pořadateli jakékoliv náklady spojené 's

WW

V případě, Že pořadatel závažným způsobem purušl' některé(á) ustanovení této smlouvy, je souboru

vyhrazeno právo odmítnout vystoupení. Nekonám' akce z tohoto důvodu se považuje m nekonání

akce z rozhodnutí pořadatele.

11. x“ A .mil l; 'I u 1.' m NÍ

lt Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány. výslovně prohlášeny gr; dodatek smlouvy a! podensáw oprávněnými

zástupci smluvních stran, pokud není ve smlouvě sjednáno jinak.

2. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran,

Á



3. V případě zániku závazku před splněním produkce uzavřou smluvní strany dohodu, ve které

upraví vzájemná práva e' povinnosti.

4. Nebude-Il produkce řádně provedena, nebo nebude provedena vůbec, má pořadatel právo:

a. od smlouvy odstoupit bez ná roku dodavatele nb' odměnu,

bu na poskytnutí náhradního termín provedení prod ukce, to 'o stejných podmínek uvedených

v této nebude náhradní termín do 12smlouvě, pokud poskvtn ut nejpozději měsíců, je pořadatel

oprávněn od této smlouvy odstoupit, v takovém případě dodavatel uhradí pořadateli náklad vzniklé

5.1 přípravou původ ní opakované produkce.

12. ZÁVĚREČNÁ usrmovení

1. Smlouva obsa huje úplné ujednání všech náležítostech, které smluvní Strany měly k. chtěly

\'za smlouvě ujednat, které považují u: důležité
pro

závaznost této smlouvy.

Z. Žádný projev stran učíněný pří jednání této smlouvě aní projev učiněný po uzavření této

smlouvy nesmí být vykládán V rozporu výslovnými ustanoveními smlouvy s: nezakládá žádný závaze k

žádné u: stra n.

3. Smluvní strany nemohou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní stm ny

postoupit svá práva e' povi nnosti plynoucí této smlouvy třetí osobě.

4. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy bylv jakékoliv

povinnosti práva dovozovány u dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí

zachovávaných o becně či n odvětví týkajícím KS předmětu plnění smlouvy, ledaže je v této smlouvě

výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného 3 smluvní stranv potvrzují, že si nejsou vědomy

žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

S. Smluvní sl skutkové F: o nichž k datu tétostrany sděllly všechny právní okolnosti, podpisu

smlouvy vědělv nebo vědět musely, které jsou releva ntní na vztahu uzavření smlouvy. Kromě

ujištění, která 3 strany poskytly ve smlouvě, nebude mít žádná Mě' stran Žádná další práva povinností

n souvislostí L. jakýmíkolív skutečnostmí, které vyjdou najevo s; kterých neposkytla druhá strana

informace při jednání smlouvě. Výjimkou budou případv, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou

stranu l'lT- skutkový omyl ohledně předmětu smlouvy.

6. Práva smluvních stran vyplývající '(-J smlouvy čí jejího porušení or: promlčují ve lhůtě 10 let

ode dne, kdy právo mohlo být uplatněna poprve

7. Písemnosti o; považují ro doručené v případě, že kterékoliv ro." sm íuvn ích stran její doručení

odmítne čí jinak znemožní.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že sí smlouvu před jejím podpisem přečetly že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich prave' í: svobodné vůle určitě, vážně a srozu mítel ně,

nikoliv v tísni nebo ž' nápadně nevýhodných podmínek, že L1: dohodly celém jejím obsahu, což

stvrzují svými podpisy.

9. Neplatnost, neúčínnost nebo nevynutítelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá ve

následek neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitel nost ostatních ustanovenísmlouvy.

10. Smluvní strany Liší zavazují veškeré spory vzniklé '(5 smlouvy primárně řešit smlrnou cestou.

//



11. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jednotlivá ustanovení smlouvu vč. jejich práv r:

povinností jsou jim srozumitelná, pochopitelná že je jim jejich význam znám, případně, že
sí jejich

význam vyjasnilv nl m žádnou smluvní sram! nejsou Mášl' nevýhodna'.

11. Smluvní strany prohlašují,
že smlouva neupravuje obchodní tajemství.

13. Smlouva ie vyhotovena !za 2 stejnopisedl. u nichž pořadatel a dodavatel obdrží jedno

vyhotovení.

14. Doložka platnosti dle li 41 zák. č. 128/2000 Sb., obcích \'15. znění pozdějších předpisů: Právní

jednání stanovené touto smlouvou byla v souladu usnesením Rady města Frenštátu pod Rad hoštěm

č. 737/36/RM/2024/il vr: dne 14. 2. 2024 schváleno starostou města Frenštátu pod Rad hoštěm.

15. Smlouva na bývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv r.” o registru smluv (zákon r-, registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů. Uveřejnění registru smluv zajistí pořadatel v zákonných lhůtách.

16. PřÍ|0hv Smlouvy: Příło ha č. 1 Technické požadavky rider

z

le

Z Zp;
30 .M. 2021» l/Á

7

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne V
5.7.0

Ing. Bc. uman, DÍS., sta roste / Rc Michal ND' -jednatel

Příloha č. 1 -Technické požadavky rider



4 i.: 1bezd rámvé mikrofuny mlkroport

dostatečné ozvučení akce kvalitní aparaturou, kte rá bude spámvaná :1 m ikroporty k.

bezdrátovými mikrofony

csvčłlení jeviště - statické světla pro dobrou vidíte! nost účlnkujlcích

n A křesla E h' male' nízké stoly EE jeviště (křesla lze zastoupit případě :min: žídlemi)

[J šatna pro:: 5 osobuzamykatelná

pokud nemá pořadatel pevné sezení v hledišti, prosíme nechat v sálu maxł 15 žídíí navíc

oproti předprodeji vstupenek

Cate ring:

n plzeňské pivo. a červené suché víno, neperiivá voda, Coca Cola

ovocná leieninová mísa. po představení teplé jídlo pro 4 -5 osob

ZZ,
ŽpZý

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 'DL . M V
7

31]
“i

_„ . ma ?J

/

lng. an Rej ma n, DIS., starosta / Bc. Michal Novák - jednatei



//


